〇伐採・移植をする場合はその理由(目的)

工事等事前申出書

届出日   年  月  日

株式会社芦の湖カントリークラブ

芦ノ湖高原別荘地管理事務所  御中

区画番号 ―

オーナー様氏名

この度、下記のとおり工事等を実施いたしたく事前に申請致しますので、許可を願います。

記

１．工事等の種類（該当する項目に全て☑してください）

☐ 建物新築※申請書添付 ☐ 修繕・改築・増築 ☐ 工作物(物置等)の設置

☐ 駐車場等造成 ☐ 造園・修景・樹木伐採植樹 ☐ その他(         )

２．工事場所

   ☐建築工事内容と場所(箇所)  ☐土木・外構工事の内容と場所(エリア)

  ■敷地（該当する場所に☑してください）

３.樹木の伐採植樹（該当項目に☑してください）

  ※接道部分を含む敷地の対象エリアを右枠に

   図示して工事場所、樹木伐採植樹場所を

○などで囲んでください。

４．工事期間（おおよその予定をご記入ください。）

       年  月  日 ～    年  月  日

５．工事業者（決まっている場合にご記入ください。）

業 者 名

住   所

担 当 者              様 電話番号

提出先/〒411-0000 三島市字南原菅 4708 芦ノ湖高原別荘地管理事務所 FAX.055-985-2480

E-mail : ashinoko-bessou@bb.wakwak.com

☐ 敷地全体

☐ 敷地の一部

☐ 伐 採 本

☐ 移 植 本

☐ 植 樹 本

計 本